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Index des Auftragselngangs (Wert)
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2. HalbJahr 1990 = 1OO 1985 = 1OO

Januan
Febnuar
März
April
Mal
Jun I
JUI I
AUgUSt
Sept ember
0kt ober
November
Dezember

81.1
8s.0

100.6
90. 3
87 .1
95. s
8s.9
83.6
97.6
95. 2
95. O
91 .0

1993
1993
r993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

55. 8
60. 6
71 .O
66. 7
62.8
75.4
68.9
68.8
81.2
75.7
79.6
80. 2

58. O
6r.1
68.5
66.5
63.7
72.9
69.3
68.8
80.o
78.2
78 .9
76.3

o3
o5
19
lo
o8
r3

99.8
r04. 3
123.3
1ro.6
106.9
116.9
104.9
102.3
I 19.7
1 17.5
116.8
111.5

84.3
85. 7
97. 1

90.1
88.3
92 .4
86.3
83. s
96. 1

98. 2
94. 1

86. 6

-11
-13
-8
-9
-9
-7
-9
-5
-6
-5
-4
-1

-r5.5
-13.9
-5.7
-oo
-9.0
-5.7

-11.1
-3. O
-o. J
-7.6
-3.3

1.1

-5.5
o.7
1.3
6.9
6.5

14.8
r 5.3
14.9
14.6
10.1
11.1
12.O

-9.9
-0. 5
4.7
7.1
6.4

17 .4
12.6
17 .4
14.5
7.5

12.O
14.6

-11.2
-12.6
-8.3
-9.3
-8. 5
-6.9
-7.7
-4.6
-5.7
-5. O
-3.3
-o.7

-15.2
- 13.6
-s.3
-9. 2
-8. 4
-4.9
-9.8
-2.3
-5. 7
-7 .2
-2.6

1.6

105.
102.
117 .
121 .

r 15.
106.

7
I
o
4
4
o
5
2
I
2
7
'I

4
o
7
I
I
I
o
3
4
5
o
o

Veränderung gegenüber Vorjahresmonat ln ,(
Januan
Febnuar
Mänz
AprI I

Mai
Jun i
Juli
August
Sept ember
0ktober
November
Dezemben

1993
1 993
1993
1993
1993
1 993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

Statistisches 8un desamt,55180 Wiesbaden, Telefon (0511) 75-3428



'l

Statistisches lnrormationssystem des Bundes

Branchendienst
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Nachdruck nur mit Ouellenangabe gestattet . = Zahlenwert nicht freigegeben
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